
Dialogmøte – Senter for utvikling og miljø og UiO: 
Forskerstøtte 

Oppsummering fra møte 12.10.16 

12. 10. 2016 10:30 - 11:30, Seminarrom 4 etg, Sognsveien 68  

Til stede: senterleder Kristi Anne Stølen, forskningsleder Sidsel Roalkvam, forskningsleder Dan Banik, 

kontorsjef Gitte Egenberg, universitetsdirektør Gunn-Elin Aa. Bjørneboe, avdelingsdirektør Hanna 

Ekeli og prosjektleder Linn Stølan. 

Innledning 
Universitetsdirektøren gjør kort rede for status for prosjektet, der dialogmøtene utgjør en viktig 

aktivitet i høst. Hensikten er å høre hvordan hva som fungerer og hva vi kan gjøre bedre. Hva trenger 

SUM fra LOS? 

Senterets leder gjør rede for SUMs eksterne finansiering: 
 Forholdet mellom eksternfinansiering og basisfinansiering er ca 50/50 

 Finansieringskilder er NFR, UD, Norad, EU, SIU, Bergesenstiftelsen og Fritt ord, samt 

Utenriksdepartementene i England, Holland, Sveits og Sverige 

 EU: vært partner, men ikke koordinator da SUM ikke er store nok til det. Satser på ERC-

søknader. 

LOS sin rolle:  
 Juridiske tjenester: Hvis det er slik at alle avtaler skal være sjekket av jurist, så må også 

kapasiteten på juridiske tjenester økes.  

 EU-kontoret får skryt for god hjelp, det samme gjelder dem som jobber med 

internasjonaliseringsfeltet. Når studentutveksling er en del av prosjektet trengs mer hjelp, 

men øvrige søknader har SUM kompetanse på selv. 

 FANE-UiO: Et genialt forum som gir tidlig innsikt i viktige prosesser, i tillegg er det en fin måte 

å få nettverk på.  

 SUM ønsker å få være med i kommunikasjonsnettverket og økonomiledernettverket.  

 LOS kunne hatt en større rolle i drifts- og gjennomføringsfasen når det gjelder å holde 

oversikt over finansiørenes betingelser (større fokus på compliance). 

 Mer utveksling og hospitering fra LOS til enhetene 

Faktorer som kunne gjort forskerens hverdag enklere: 

 Utfordringer knyttet til prosjektøkonomi:  

o Oppdrag eller bidrag? Uklare regler for når det er mva-fritak. Gjerne mer opplæring, 

pluss informasjon på nettsidene som viser eksempler på reglene og unntak. 

o Komplisert portefølje ved SUM. Ønsker mer rådgivning i forhold til hva som er 

handlingsrommet i forbindelse med budsjettering ved søknader om ekstern 

finansiering, rapportering og prognoser. 

 Mer institusjonell utveksling (f eks innen bibliotek og IT) 



 Tettere kontakt med bibliotekstjenesten – burde være enklere å bestille ting online, finne 

fulltekst, lisensinfo, undervisningsmateriale osv.  

 Prosjektdokumenter på cloudtjeneste – så som rutiner, standardkontrakter og mer.  

 Rombooking: SUM får ofte ikke tak i lokaler til store arrangementer. Tar for lang tid å få 

tilbakemelding om ledig kapasitet, rom som ikke blir brukt til undervisning bør frigis så raskt 

som mulig.  

 

Kommentarer fra prosjektet: 
 Takk for mange gode og konkrete innspill. Noe tar vi tak i umiddelbart, mens andre innspill 

tar vi med oss videre i prosjektet.  

 

   

 

 


